
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Fevereiro 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Março 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Abril 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Maio 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Junho 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Julho 1.144,80R$              251,86R$               251,86R$               251,86R$               

Agosto -R$                     

Setembro -R$                     

Outubro -R$                     

Novembro -R$                     

Dezembro -R$                     

13° Salário -R$                     

TOTAL 8.013,60R$              1.763,02R$            1.763,02R$            1.763,02R$            

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   -     EXERCÍCIO DE 2018

(Demostrativo consolidade, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

20/02/2018

20/03/2018

20/04/2018

20/05/2018

20/06/2018

20/07/2018

20/08/2018

20/09/2018

20/10/2018

20/11/2018

20/12/2018

20/01/2019

-R$                          

20/12/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Fevereiro 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Março 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Abril 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Maio 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Junho 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Julho 1.144,80R$              125,93R$               125,93R$               125,93R$               

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL 8.013,60R$              881,51R$               881,51R$               881,51R$               

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   -     EXERCÍCIO DE 2018

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

20/02/2018

20/03/2018

20/04/2018

20/05/2018

20/06/2018

20/07/2018

20/08/2018

20/09/2018

20/10/2018

20/11/2018

20/12/2018

20/01/2019

20/12/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 837.913,89R$         184.152,16R$       184.152,16R$        180.414,51R$       

Fevereiro 766.452,42R$         168.408,49R$       168.408,49R$        164.638,49R$       

Março 804.811,74R$         176.726,83R$       176.726,83R$        173.207,02R$       

Abril 794.495,89R$         174.572,47R$       174.572,47R$        171.084,37R$       

Maio 779.948,99R$         170.861,18R$       170.861,18R$        167.373,08R$       

Junho 758.033,69R$         166.484,10R$       166.484,10R$        163.027,71R$       

Julho 759.329,95R$         166.912,84R$       166.912,84R$        163.456,45R$       

Agosto 756.973,95R$         166.158,63R$       166.158,63R$        162.765,66R$       

Setembro 715.383,25R$         157.009,66R$       157.009,66R$        153.680,11R$       

Outubro 727.048,04R$         159.756,14R$       159.756,14R$        156.394,88R$       

Novembro 725.063,72R$         159.353,11R$       159.353,11R$        155.991,85R$       

Dezembro 722.426,44R$         158.737,93R$       158.737,93R$        155.440,09R$       

13° Salário 720.828,11R$         158.582,18R$       158.582,18R$        158.582,18R$       

TOTAL 9.868.710,08R$      2.167.715,72R$    2.167.715,72R$    2.126.056,40R$    

DATA DO 

REPASSE (6)

3.737,65R$                

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

(Demostrativo consolidade, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

20/02/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

3.770,00R$                20/03/2018

3.519,81R$                20/04/2018

3.488,10R$                20/05/2018

3.488,10R$                20/06/2018

3.456,39R$                20/07/2018

3.456,39R$                20/08/2018

3.392,97R$                20/09/2018

3.329,55R$                20/10/2018

3.361,26R$                20/11/2018

3.361,26R$                20/12/2018

3.297,84R$                20/01/2019

20/12/2018

41.659,32R$              
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 837.913,89R$         92.170,97R$         92.170,97R$         92.170,97R$         

Fevereiro 766.452,42R$         84.310,09R$         84.310,09R$         84.310,09R$         

Março 804.811,74R$         88.529,57R$         88.529,57R$         88.529,57R$         

Abril 794.495,89R$         87.394,50R$         87.394,50R$         87.394,50R$         

Maio 779.948,99R$         85.794,28R$         85.794,28R$         85.794,28R$         

Junho 758.033,69R$         83.383,91R$         83.383,91R$         83.383,91R$         

Julho 759.329,95R$         83.526,54R$         83.526,54R$         83.526,54R$         

Agosto 756.973,95R$         83.267,34R$         83.267,34R$         83.267,34R$         

Setembro 715.383,25R$         78.692,37R$         78.692,37R$         78.692,37R$         

Outubro 727.048,04R$         79.975,54R$         79.975,54R$         79.975,54R$         

Novembro 725.063,72R$         79.757,25R$         79.757,25R$         79.757,25R$         

Dezembro 722.426,44R$         79.467,16R$         79.467,16R$         79.467,16R$         

13° Salário 720.828,11R$         79.291,40R$         79.291,40R$         79.291,40R$         

TOTAL 9.868.710,08R$      1.085.560,92R$    1.085.560,92R$    1.085.560,92R$    

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

20/02/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

20/03/2018

20/04/2018

20/05/2018

20/06/2018

20/07/2018

20/08/2018

20/09/2018

20/10/2018

20/11/2018

20/12/2018

20/01/2019

20/12/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 213.363,00R$         23.470,36R$         23.470,36R$         23.470,36R$         

Fevereiro 224.859,70R$         24.735,00R$         24.735,00R$         24.735,00R$         

Março 213.228,10R$         23.455,49R$         23.455,49R$         23.455,49R$         

Abril 211.710,46R$         23.288,54R$         23.288,54R$         23.288,54R$         

Maio 211.415,50R$         23.256,11R$         23.256,11R$         23.256,11R$         

Junho 209.307,20R$         23.024,20R$         23.024,20R$         23.024,20R$         

Julho 207.505,63R$         22.826,02R$         22.826,02R$         22.826,02R$         

Agosto 209.833,55R$         23.082,07R$         23.082,07R$         23.082,07R$         

Setembro 205.949,10R$         22.654,79R$         22.654,79R$         22.654,79R$         

Outubro 204.613,50R$         22.507,88R$         22.507,88R$         22.507,88R$         

Novembro 203.277,90R$         22.360,96R$         22.360,96R$         22.360,96R$         

Dezembro 204.494,70R$         22.494,81R$         22.494,81R$         22.494,81R$         

13° Salário 207.131,70R$         22.784,89R$         22.784,89R$         22.784,89R$         

TOTAL 2.726.690,04R$      299.941,12R$       299.941,12R$       299.941,12R$       

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   -     EXERCÍCIO DE 2018

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

20/02/2018

20/03/2018 28/02/2018

20/04/2018 29/03/2018

20/05/2018 30/04/2018

20/06/2018 30/05/2018

20/07/2018 29/06/2018

20/08/2018 30/07/2018

20/09/2018 30/08/2018

20/10/2018 28/09/2018

20/11/2018 30/10/2018

20/12/2018 30/11/2018

20/01/2019 20/12/2018

20/12/2018 28/12/2018

Documento Assinado Digitalmente por: PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA, RILDO REIS GOUVEIA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f30d608a-1793-4aaf-84d9-6f0059da2e0c



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 213.363,00R$         46.887,64R$         46.887,64R$          45.828,76R$         

Fevereiro 224.859,70R$         49.416,91R$         49.416,91R$          48.420,37R$         

Março 213.228,10R$         46.910,43R$         46.910,43R$          45.959,13R$         

Abril 211.710,46R$         46.509,20R$         46.509,20R$          45.526,19R$         

Maio 211.415,50R$         46.511,41R$         46.511,41R$          45.528,40R$         

Junho 209.307,20R$         46.047,58R$         46.047,58R$          45.064,57R$         

Julho 207.505,63R$         45.594,39R$         45.594,39R$          44.643,09R$         

Agosto 209.833,55R$         46.133,64R$         46.133,64R$          45.182,34R$         

Setembro 205.949,10R$         45.308,80R$         45.308,80R$          44.357,50R$         

Outubro 204.613,50R$         45.007,97R$         45.007,97R$          44.024,96R$         

Novembro 203.277,90R$         44.721,14R$         44.721,14R$          43.706,42R$         

Dezembro 204.494,70R$         44.988,83R$         44.988,83R$          43.942,40R$         

13° Salário 207.131,70R$         45.568,97R$         45.568,97R$          45.568,97R$         

TOTAL 2.726.690,04R$      599.606,91R$       599.606,91R$        587.753,10R$       

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   -     EXERCÍCIO DE 2018

(Demostrativo consolidade, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

1.058,88R$                20/02/2018

996,54R$                    20/03/2018 28/02/2018

951,30R$                    20/04/2018 29/03/2018

983,01R$                    20/05/2018 30/04/2018

983,01R$                    20/06/2018 30/05/2018

983,01R$                    20/07/2018 28/06/2018

951,30R$                    20/08/2018 30/07/2018

951,30R$                    20/09/2018 30/08/2018

951,30R$                    20/10/2018 28/09/2018

983,01R$                    20/11/2018 30/10/2018

1.014,72R$                20/12/2018 30/11/2018

1.046,43R$                20/01/2019 20/12/2018

20/12/2018 28/12/2018

11.853,81R$              
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